riportare lo stato corretto occorrerà accatastare, all’Agenzia del Territorio, l’immobile nello stato di 
fatto in cui si trova. 

Per le caratteristiche degli immobili le formalità gravanti e quant’altro si fa riferimento alla 
Consulenza Tecnica. 

Valore d’asta del lotto 1: Euro 31.640,63 (trentunomilaseicentoquaranta /63) 
Offerta minima: Euro 23.730,47 (ventitremilasettecentotrenta/47) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro il giorno precedente a